UBND HUYỆN BA VÌ

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

Số: 697/QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Ba Vì, ngày 12 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Trưởng, Phó các tiểu khu

thuộc phòng GD&ĐT huyện Ba Vì

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BA VÌ

- Căn cứ Quyết định số: 07/2017/QĐ-UBND, ngày 01/03/2017 của Ủy

ban nhân dân huyện Ba Vì về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng giáo dục và Đào tạo;
- Căn cứ Kế hoạch số: 623/KH-GDĐT-THCS ngày 23/9/2020 của Phòng

GD&ĐT Ba Vì về việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 cấp

THCS;

- Căn cứ Kế hoạch số: 631/KH-GDĐT-MN ngày 25/9/2020 của Phòng

GD&ĐT Ba Vì về việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 cấp học

mầm non;

- Căn cứ Kế hoạch số: 633/KH-GDĐT-TH ngày 28/9/2020 của Phòng

GD&ĐT Ba Vì về việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 cấp tiểu

học;

 - Căn cứ vào điều kiện thực tế và khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Trưởng, Phó các tiểu khu thuộc phòng GD&ĐT huyện

Ba Vì gồm các ông, bà có tên sau đây:

* Tiểu khu 1:

1/ Ông: Nguyễn Ngọc Đại- HT PTCS Yên Sơn-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Phùng Thị Lan- HT MN Minh Quang A - Phó tiểu khu;

3/ Bà: Nguyễn Thị Thi- HT TH Ba Trại B - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 2:

1/ Ông: Chu Quang Hiển-HT THCS Thuần Mỹ-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Phùng Thị Hương-HT MN Sơn Đà - Phó tiểu khu;

2/ Ông: Trần Đăng Tá -HT TH Cẩm Lĩnh - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 3:

1/ Bà: Huỳnh Thị Thanh Bình-HT TH Phú Sơn -Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Trần Thị Nga-HT MN Vạn Thắng - Phó tiểu khu;

3/ Ông: Phùng Thị Thanh Hường -HT THCS Thái Hòa - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 4:

1/ Ông: Chu Quang Hùng- HT THCS Phú Đông-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Nguyễn Thị Tuyết Thu-HT TH Phong Vân - Phó tiểu khu;

3/ Bà: Lê Thị Tuyết-HT MN Cổ Đô - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 5:

1/ Ông: Nguyễn Văn Nghiệp-HT THCS Phú Châu-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Nguyễn Thị Vân-HT MN Tản Hồng- Phó tiểu khu;

3/ Bà: Nguyễn Thị Lương-HT TH Phú Phương - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 6:

1/ Ông: Phan Minh Lược-HT THCS Vật Lại-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Phương Thị Bích Liên-HT MN Chu Minh - Phó tiểu khu;

3/ Bà: Bùi Thị Hoàn- HT TH Tây Đằng B - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 7:

1/ Ông: Kiều Đức Tuyển-HT THCS Thụy An-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Nguyễn Thị Phương Anh-HT MN Tiên Phong - Phó tiểu khu;

3/ Bà: Nguyễn Thị Thúy Bình-HT TH Đông Quang - Phó tiểu khu;

* Tiểu khu 8:

1/ Ông: Chu Đăng Thiện-HT THCS Yên Bài B-Trưởng tiểu khu;

2/ Bà: Phan Thị Thu Huyền - HT MN Tản Viên - Phó tiểu khu;

3/ Ông: Phùng Hải Nam - HT TH Vân Hòa - Phó tiểu khu;

Điều 2. Trưởng, phó các tiểu khu có trách nhiệm bổ sung quy chế, tổ chức

các hoạt động theo nhiệm vụ của ngành và cấp trên giao đảm bảo nguyên tắc tập

trung dân chủ, thiết thực, hiệu quả.

Điều 3: Quyết đinh này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết

định trước đây về kiện toàn Trưởng, Phó tiểu khu.

Điều 4. Các ông, (bà) Tổ trưởng các tổ công tác thuộc phòng GD&ĐT,

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, PTCS và ông, bà có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ PGD&ĐT;

- Lưu VT.